ПРОЕКТ
                                                                                                                          Внесен рабочей  группой

                                                                                                                                                   по благоустройству и ВКР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____________2015 г. № _____
О согласовании распределения денежных средств

на  реконструкцию ограждений жилых домов,

возведенных при постройке района Щукино за счет средств,
предусмотренных  Постановлением  Правительства
Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП
«О стимулировании управ районов города Москвы»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением главы управы района Щукино от  26.05.2015 г. № ЖКХиБ 39/5, муниципальное Собрание решило:
           1.Согласовать распределение денежных средств на реконструкцию ограждений жилых домов, возведенных при постройке района Щукино, за счет средств,  предусмотренных  Постановлением  Правительства  Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на сумму 1 982,1 тыс. руб. по адресам:
- ул. Маршала Бирюзова, д.18, д.20, корп.1, 2, д.22, корп.1, 2, 3, д.24;
- ул. Маршала Конева, д.7;

- ул. Маршала Рыбалко, д.5, д.7, д.9;
- ул. Маршала Соколовского, д.2, д.4;

- ул. Академика Бочвара, д.8;

- ул. Маршала Новикова, д.5, д.7;

- ул. Маршала Новикова, д.9, д.11;

- ул. Расплетина, д.12, корп.2, д.8, корп.1, 2;

- ул. Расплетина, д.2, д.4, корп.1, д.4, корп.2, д.4, корп.4, д.6, корп.1, 2.
2.  Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

           Т.А. Князева